
Auto – moto

* Prodám CHEVROLET CRUZE LT,
rok výroby 2010, dvoulitr nafta, max.
výbava, navigace, najeto 60 tis. km.
Tel.: 602 871 925.
* Prodám obytný přívěs dvounápra-
vový, váha 750 kg pro 4–6 osob. Cena
45 000 Kč. Tel.: 603 813 763.
* Koupím historický motocykl. Tel.:
608 773 933. 
* Prodám Renault Laguna 1.6, rok
výroby 1998, najeto 165 000 km, TK do
1/2016, el. okna azrcátka, klima, dobrý
stav, 23 000 Kč. Telefon: 737 381 900.

UPOZORNĚNÍ pro makléře realitních
kanceláří! Inzeráty RK zveřejňujeme
pouze jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím les v jakémkoliv stavu
imenší výměru. Platím ihned ahotově.
Tel.: 773 585 290.
* Prodám DB 2+kk ve Vyškově na ulici
Hybešova, 2. patro, s výtahem, balko-
nem asklepem. Cena 1 500 000Kč. Tel.:
605 542 716.
* Koupím RDk trvalému bydlení, Vyš-
kov, Rousínov aokolí. Tel.: 607 496 339.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově, ne
Osvobození a V. Nejedlého. Tel.:
604 522 895.
* Nabízím kprodejipřízemní prostor-
nou novostavbu rodinného domu 3 +
KK + technická místnost v obci Neza-
myslice – Víceměřice. Obec se nachází
15km od města Vyškov. Dům má zasta-
věnou plochu 100 m2 a nachází se na
pozemku o výměře 770 metrů. Dům je
po kolaudaci a připraven k nastěho-
vání. Cena 2 200 000 Kč. INFO na tel
čísle 776 143 184  (RK nevolat)!
* Mladá rodina koupí byt 3+1 v OV ve
Vyškově. Spěchá. Děkujeme za nabíd-
ky. Nejsme RK! Telefon: 608 911 232.
* Prodám byt 2+1 (77 m2) v Bučovicích
za 1 300 000 Kč, při rychlém jednání
možná sleva. Tel: 739 262 847.
* Koupím byt 1+1 s balkonem v Rou-
sínově, bez RK! V případě zájmu volej-
te na tel.: 776 633 921.
* Koupím byt 1+1 s balkonem ve Slav-
kově, bez RK! V případě zájmu volejte
na tel.: 776 633 921.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově v OV
s výtahem. Tel.: 775 244 629.
* Prodám cihlový byt 3+KK v OV
v centru Vyškova. Po rekonstrukci,
92 m2, 4 NP, balkon, komora, sklep. Ne
RK. Cena 1 800 000 Kč. Telefon:
604 281 974.
* Prodám byt 2+1 Na Hraničkách.
Nutno vidět. Tel.: 737 756 977, nutno
vidět.
* Prodám pozemek, 341 m2, možnost
postavení chaty v Pavlovicích. Tel.:
775 269 541, 734 542 327.
* Koupíme byt 3+1, 4+1 nebo RD
v lokalitách Hybešova, Vyhlídka, Smet.
nábřeží, Tyršova. Prosím, nabídněte.
Tel.: 604 469 617, 603 149 857.
* Koupím RD se zahradou na Vyškov-
sku i k menším opravám. Telefon:
739 883 118.
* Prodám stavební pozemek vč. inž.
sítí, 2700 m2, v Ježkovicích. Telefon:
702 390 307.
* Prodám DB 2+kk s balkonem ve Vyš-
kově na ulici Hybešova (nová), 1. patro
s výtahem. Bez RK. Telefon: 608
955 903.
* Prodám byt 3+1 na ul. Dukelská ve
Vyškově. Tel.: 723 639 232.
* Prodám byt 1+KK nová Hybeška,
Vyškov, 2. p., výtah. Tel.: 608 605 919.
* Koupím garáž ve Vyškově. Tel.:
737 827 029.
* Mám zájem o koupi zahrady nebo
pole, okolí Vyškov-Dědice. E-mail:
zahrada.dedice.@centrum.cz, telefon:
775 180 460.
* Vyměním byt v Bučovicích 2+1 za
dům v Bučovicích popřípadě i okolí +
doplatek. Náš byt je krásný slunný je
po rekonstrukci a náleží k němu
poměrně velká zahrádka. Klidné pro-
středí. Volejte na tel.: 603 385 920.
* Koupím byt, nejlépe 3+kk a více
vBučovicích nebo ve Slavkově uBrna.
Tel.: 737 363 844.
* Prodám DB 2+kk s balkonem ve Vyš-
kově na ulici Hybešova (nová), 1. patro
s výtahem. Bez RK. Telefon: 608
955 903.

Byty – nemovitosti

* Pronajmu byt1+KK, 24m2, 1. p., 7km
od Vyškova, 100% BUS spoj., nájem vč.
inkasa 4 900Kč, bez kauce. Zvíře neva-
dí. Volný ihned. Pouze pracující nebo
důchodci. Tel.: 728 250 297, 605 531 441.
* Hledám pronájembytu 1+1 nebo 2+1
ve Vyškově. Tel.: 603 295 911.
* Pronajmu nový byt 2+KK, 57 m2, JZ,
Hybešova, Vyškov od 18. 8. Balkon,
sklep, parkovací místo, e-mail: thebest-
gold@seznam.cz, telefon: 608 353 916.
* Pronajmu velkýbyt 2+KK v„Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Nájemné 7 200
Kč+ služby. Parkovací stání u domu.
Tel.: 602 732 561, e-mail: vincze@email.
* Pronajmu zařízený DB 1+1 s lodžií
ve městě Vyškov, Sídl. Osvobození
624/11, 7. patro. K nastěhování od 1.
září 2015. Nájem 7 500 Kč vč. vyšších
záloh na energie, návratnost při vyuč-
tování + vratná kauce 11 000 Kč. Tel.:
733 558 168.
* Pronajmu byt 2+1 na ul. 9. května 4
ve Vyškově. Volný od 1. 9. Cena 9 000Kč
vč. inkasa. Tel.: 722 345 014.
* Pronajmeme dlouhodoběcihlový byt
1+1, 38m2, nová kuch. linka, v klidném
prostředí na ul. Sochorova ve Vyškově.
K bytu náleží sklepní kóje aparkovací
místo. K nastěhování od 1.9. Cena
7 900 Kč vč. služeb. Tel.: 777 113 012.
* Nabízím pronájem krásného zaříze-
ného bytu 2+KK v centru Vyškova. Ide-
ální pro pár. Volný od srpna. Nájem
6 500 Kč + inkaso. Tel.: 776 695 990.
* Pronajmu byt 2+1 v přízemí RD
v centru Vyškova. Nájemné + inkaso
8 000 Kč. Max 3 osoby, bez domácích
mazlíčků. Volný od září. Telefon:
602 524 901.
* Pronajmu garáž na ul. Puškinova,
Vyškov. Nájem 1 000 Kč/měs., platba
předem na 1 rok. Tel.: 728 041 919.
* Pronajmu garážubazénu ve Vyškově.
Tel.: 737 660 879.
* Nabízím pronájem 1+1 ve Vyškově
blízko centra. Tel.: 775 217 059. 
* Pronajmu dlouhodobě garáž na síd-
lišti Dukelská u aquaparku.   
Klidné, dostupné, hlídané místo, elek-
třina zavedena. K pronájmu od 1. 9.
2015, cena 1 000 Kč/měs., dohoda mož-
ná. Tel.: 602 510 983.
* Pronajmu moderní byt 2+kk, Vyškov,
ul. Hybešova, 2. p. Měsíční nájem 9
200Kč vč. inkasa a internetu. Zařízený
obýv.pokoj akuchyně. Komora, lodžie,
sklep. Knastěhování od 1. 10. 2015. Tel.:
730 575 874.
* Pronajmu nově opravený byt 2+1 na
klidném místě ve Vyškově na sídl. Tyr-
šova, volný od 1. 9. Nová kuch. linka
s ledničkou, velká vestavná skříň.
Nájem 5 500 Kč + poplatky podle spo-
třeby (cca 3 500 Kč). Tel: 737 436 413.
* Pronajmu menší byt 2+1 ve Vyškově,
centru města, zařízený, bez pračky
a ledničky. Jedné osobě bez závazků.
Cena 5 000 Kč + inkaso. Telefon:
604 418 402.
* Pronajmu byt 1+1 (41 m2) ve Slavko-
vě,volný od 1. 1. 2016, nájem 4 000 Kč
+ poplatky podle spotřeby (cca 3 500
Kč). RK nevolat. Telefon: 606 227 531.

* Prodám, dětskou autosedačku s opěr-
kou hlavy15–36 kg za 800 Kč a pře-
pravní klec kovovou do auta velkou,
novou na psa zn. SAVIC, rozměr
107x71x81 za 1 500 Kč. Telefon:
728 087 239.
* Prodám rok starý kotel zn. BAXI
(digitální), PC 24 900 Kč, nyní
12 000 Kč. Tel.: 702 813 420.
* Prodám kameruns. beránka, stáří
7 měs., na chov nebo maso. Cena
1 500 Kč. Tel.: 737 010 861.
* Prodám ošetřený dřevěný trám
do interiéru, roz.: 226x17x12 cm. Tel.:
736 201 840.
* Prodám brambory za 9 Kč/kg, cibuli
za 14 Kč/kg, papriky za 17 Kč/kg
a jablka za 19 Kč/kg. Dovezu domů
zdarma. Tel.: 734 319 919.
* Koupelnová sestava s umyvadlem
i baterií, nové, křovinořez, motorová
pila. Tel.: 776 653 131.
* Prodám po synovi horské kolo
MADISON, vel. 24, barvy bíločerno-
červené, pěkné, přední i zadní přeha-
zovačka. PC 6 500 Kč, nyní 2 700 Kč.
Tel.: 604 469 617.
* Prodám 2 starší šlapací šicí stroje,
jeden je skříňkový, ceny dohodou. Tel.:
+420 604 645 412.
* Prodám kvalitníkoňský hnůj bez slá-
my. Tel.: 608 867 710.
* Prodám aut. pračku, boční plnění,
zn. BEKO, cena 500 Kč, laserovu bar.
tiskárnu zn.EPSON C 900, nové cart-
ridge v hodnotě 9 000 Kč, každá na

Pronájmy
Nabízím prostory k pronájmu

na ulici Cukrovarská 498/13 

ve Vyškově. Bližší info 

na tel. čísle 777 324 813.

Nabízím k pronájmu
kancelářské, výrobní a skladovací 

prostory ve Zvonovicích.

Tel.: 777 324 813

Prodej
Prodám

100% OLIVOVÝ OLEJ
Cena 200 Kč/l. Domácí výroba.

Tel.: 776 139 894

PALIVOVÉ DŘEVO.
Tvrdé štípané. Odřezky 350 Kč/prms.
www.drepos.cz. 775 557 811 Pustiměř

4500 stran za 2 000 Kč. Telefon:
603 231 308.
* Prodám použitá bílá plastová okna,
zachovalá včetně parapetů (přestavba
domu). Rozměr v. 145 x š. 90 1 kus –
cena 2 500 Kč a v. 145 x š. 180 (dvoj-
dílné) 1 kus – cena 3 500 Kč. Případně
dovezu a zajistím montáž. Telefon:
604 355 959 – Vyškov. 
* Prodám dvě stejná,velmi pěkná
moderní relaxační křesla, téměř
nepoužívaná – oranžový semiš. Nožky
a kolečka ve  stříbrném kovu. PC 7 500
Kč/ks, nyní 2 500 Kč/ ks. I jednotlivě.
Mohu přivézt. Zašlu foto. Telefon:
604 355 959 (Vyškov).
* Prodám vafkypod okno, karmu Beta
4 a 5 kW, bezvadný stav a průtokový
plynový ohřívač zánovní. Ceny doho-
dou. Tel.: 723 863 804.
* Z důvodu nemoci prodám tříkolku
pro seniory nepoužívanou. PC
12 000 Kč, nyní 10 000 Kč. Při rychlém
jednání další sleva. Užitná hmotnost
120 kg. Tel.: 773 511 003.
* Prodám rohovou sedací soupravu
rozkládací. Délka stran 260x210 cm,
barva hnědooranžová. Sedací část mír-
ně opotřebovaná. Přepravu zajistím.
Cena 2 200 Kč. Tel.: 731 735 628.
* Prodám BTV SAMSUNG, úhl.
129 cm, LCD, krbová kamna 10 kW
a menší vozík za os. auto. Telefon:
608 034 701.
* Prodám starší rohovou rozkládací
sedačku za 2 000 Kč. Telefon:
737 547 212., 603 935 224.
* Prodám pšenici a ječmen, cena 400
Kč/q. Tel.: 723 402 583.
* Prodám pravé lidské vlasy nebarvené,
pevné, hnědé barvy. Délka vlasů je
42 cm a váha 43 g. Vlasy jsou již zpra-
cované vlásenkářkou tak se nemusíte
starat onakeratinování. Cena 2 000Kč.
Telefon: 732 302 106.
* Prodám palmu 1,5 x 1,5 m, pěkně
rostlá. Cena 1 000 Kč. Daruji za odvoz
křídla ze čtyř oken, 240 x 150cm abal-
konové dveře. Odběr  po 7. září. Tel.:
721 008 637.
* Prodám kočárek pro dvojčata. Cena
1 500 Kč. Tel.: 773 626 037. 
* Prodám konferenční stolek s polič-
kami (zakázková výroba), DVD pře-
hrávač, el. psací stroj ael. vysavač s pří-
slušenstvím. Ceny podle dohody. Tel.:
737 707 512 do 17. hod.
* Prodám ohýbačku trubek – trnovku
od průměru 40–60mm. Cena dohodou.
Tel.: 604 483 833.
* Prodám do kuchyně, chatu apod.
polici (buk) na skleněné zásobníky,
7 větších a pod nimi 13 menších, roz.:
120 x 18 cm. Cena dohodou. Telefon:
733 582 640.
* Prodám letošní ječmen za 400 Kč/q,
ječmenný šrot za 470 Kč/q a česnek za
140 Kč/kg. Telefon: 775 340 587.

* Koupím starý nábytek, pohlednice
do r.1950, bytové doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny ipůdní veteš. Platí stá-
le. Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár., kapesní hodin-
ky i nejdoucí a poškozené, vojenské
ipolicejní odznaky metály, ajiné s touto
tématikou. Tel.: 602 953 842.
* Koupím veškerý starý nábytek do
r.1960. Porcelán, sklo, vázy, staré hrač-
ky, stará kola. Dále knihy, pohlednice,
plakáty, mince a medaile, náramkové
hodinky. Vše z I. aII. sv. války avše z půd
a starých domů. Dobře zaplatím, při-
jedu. Tel.: 777 032 904.
* Koupím staré obrazy, hodiny, hodin-
ky, rámy, porcelán, mince, pohledy,
vojenské věci, nábytek i celou pozůs-
talost, to vše do roku 1960. Telefon:
607 399 913, 511 138 871, 704 041 976.
* Koupím nábytek,obrazy, sklo, hodin-
ky, porcelán, šperky, pohlednice, apod.
Seriózní jednání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím srovnávačku s protahem
KDR nebo rojek. Tel.: 603 165 320.

* Vdovec, 74/167, který má rád zahrád-
ku i přírodu a nechce být již sám, rád
by se procházel ve dvou, hledá ženu,
nekuřačku, z Vyškova a okolí. Tel.:
723 615 092.
* Jsem obyčejný kluk, 41 let, zdra-
votně postižený, který stále nenašel
ženu na celý život. Děti nejsou pře-
kážkou, budu jim rád náhradním
tátou. Mám rád upřímnost a pravdu.
Pokud jsi na tom stejně, prosím zavo-
lej mi, ať se můžeme potkat. Tel.:
722 596 631.
* Svobodný, bezdětnýmuž, 56/180/76,
abstinent, nekuřák hledá ženu od 46
do 66 let pro trvalý vztah. Tel.:
728 022 951.
* Rádse seznámím s příjemnou asym-
patickou ženou. Muž, 61/183/87, tel.:
702 329 614.

Seznámení

Koupě

Vilma Tomšíková (1966), Vyškov † 11. 8.
Leopold Brabec (1932), Brankovice † 11. 8.
Josef Frank (1937), Vícemilice † 11. 8.
Oldřich Krátký (1932), Ježkovice † 12. 8.
Marie Šuráňová (1927), Medlovice † 13. 8.
Jan Holub (1954), Dědice † 14. 8.
Božena Ambrosová (1931), Studnice † 14. 8.
Josef Krátký (1927), Snovídky † 14. 8.
Anežka Nováková (1937), Vyškov † 14. 8.
Stanislav Ševčík (1942), Topolany † 15. 8.
Jan Adamec (1947), Křenovice † 15. 8.
Jan Gargoš (1943), Milešovice † 16. 8.
Adolf Mrva (1933), Bošovice † 18. 8.
Bořivoj Kleiber (1938), Tučapy † 19. 8.
Věra Hanslíková (1943), Vyškov † 20. 8.
Luboš Poldauf (1959), Vyškov † 21. 8.
Stanislav Otevřel (1939), Pustiměř † 22. 8.
Jindřich Klíma (1942), Vyškov † 23. 8.
Jindřiška Gottvaldová (1933), Kučerov † 23. 8.
Josef  Žůrek (1929), Vyškov † 24. 8.

Opustili nás

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Město Vyškov
na základě rozhodnutí Rady města Vyškova a v souladu 

s Pravidly o hospodaření s byty ve vlastnictví města Vyškova, v platném znění,

oznamuje
záměr pronájmu městského bytu formou výběrového řízení.

Jedná se o byt:

■ 1+kk, č.b. 6, v domě na ulici Víta
Nejedlého 462/40 ve Vyškově

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov,
a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách
města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

Různé

Zaměstnání

Zvířectvo

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě

Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

TRHY chovatelů drobného zvířectva a exotic-
kého ptactva se konají v neděli 30. 8. v areálu
chovatelů u vlakového nádraží Vyškov. Dále zde
bude prodej: krmiv, pletiv, chovatelských potřeb, země-
dělských přebytků, včelařských produktů a jiné. Výkup
exotického ptactva akráličích kůží je zajištěn. Srdečně
vás zvou pořadatelé ZO ČSCH Vyškov.

Urologická
ambulance
MUDr. František Kučera

je v provozu v RE/MAX domu
Purkyňova 143/18 Vyškov.

Objednání tel.: 730 101 206
www.urologie-kucera.cz

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

KALANETIKA V SOKOLOVNĚ VYŠKOV
Úterý od 18 do 19 hodin

Čtvrtek od 17.45 do 18.45 hodin.
ZAHAJUJEME v úterý 1. 9. 2015.

Cvičení zdar!

REKONSTRUKCE KOUPELEN
Tel.: 605 459 652

Hotel Nemojanský mlýn nabízí
vyjížďky na koních a jezdecký výcvik
pro začátečníky i pokročilé a možnost

ustájení koní (6 ha pastvin).
Tel.: 608 867 710

Zavedená hudební skupina nabízí živou hudební
produkci ke všem příležitostem pro všechny věkové
kategorie. Sólo, duo, trio. Tel.: 603 449 052

PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS: řasa na řasu, 2D a 3D
řasy, objemové řasy – Hollywood. Salon HAIR

STYLIST – City Centrum. Tel.: 737 472 897

VÝKUP PADANÝCH JABLEK
na nákupně ovoce v areálu Agros Dědice
(ulice Jízdárenská – hala vpravo nahoře)

Nákupní doba:
Neděle 13.00–13.30   
Pondělí 6.30–8.30
Čtvrtek 6.30–8.30

Čtvrtek 17.30–18.00
Vykupujeme také na prodejně Bistro-Gryc

a dalších nákupnách okresu. Telefon: 728 104 255

Provádíme veškeré
ZEDNICKÉ PRÁCE.

Tel.: 732 269 597

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

PŮJČKY BEZ ČEKÁNÍ!!!
* 500,– AŽ 10 000,– NA OP!
* BEZ REGISTRŮ, PO TELEFONU!
* PODNIKATELÉ ON-LINE,NA OP!
* SPECIALIZACE NA ODPUŠTĚNÍ EXEKUCÍ 
A DRAŽEB A AŽ 70% Z DLUHŮ!!!!!!!!!!!!!!!
* VŠE PO TELEFONU NA 774 869 968 ***

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno Po–Pá 8–17 So 8–12
tel. +420 775 706 036

NEZVLÁDÁTE SVÉ DLUHY??
HROZÍ VÁM EXEKUCE NEBO DRAŽBA?

POMŮŽEME VÁM 
721 208 015

PŮJČKA IHNED VYPLACENÁ

OD 2 000 Kč
739 625 593

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

CENTRUM PŮJČEK A HYPOTÉK
PŮJČÍME od 5 000 Kč do 80 000 Kč

Do dvaceti minut na vašem účtě

Od 2 000 do 20 000 Kč
Hotově nebo u vás doma

HYPOTÉKY STARŠÍ JAK 3 ROKY
Ponížíme splátky i úrokovou sazbu

U HYPOTÉK SNÍŽÍME SPLÁTKY
I ÚROKOVOU SAZBU, 

SLOUČÍME VAŠE ÚVĚRY
NAJDETE NÁS V BUDOVĚ PRIORU VE VYŠKOVĚ.
NAŠI KLIENTI OD NÁS ODCHÁZEJÍ SPOKOJENI

Tel.: 733 685 391
Pracujeme pro více věřitelů

* Hledám, kdodoučí studenta stř. prů-
myslovky 3. ročník CNC stroje. Tel.:
737 824 507.

* Hledám práci nebo brigádu v regionu
Vyškovska, nejlépe jako řidič pro roz-
voz zboží a služeb. Mohu pracovat i
jako skladník, hlídač nebo pomocné
práce.  Osobní jednání nutné. Tel.:
739 961 850.

Hledáme kolegu KADEŘNÍKA/CI
do vyškovského studia AB VLASY.

Zájemci volejte na tel.: 608 317 389

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

Na čerpací stanici ve Vyškově na D1
(LUKOIL/MOL) hledám na HPP
vhodného kandidáta na pozici obsluha
č. s.
Denní a noční provoz, vlastní auto
nutností. Nástup po dohodě
a proškolení. Prosím vážné zájemce
o stručný životopis na korec.z@tiscali.cz

Na čerpací stanici ve Vyškově na D1
(LUKOIL/MOL) hledám na HPP/DPČ
vhodného kandidáta na pozici
VENKOVNÍ obsluha č. s.
Denní provoz, vlastní auto nutností.
Nástup po dohodě a proškolení.
Prosím vážné zájemce o stručný
životopis na korec.z@tiscali.cz

Stavební firma z Bučovic
přijme 

OBKLADAČE, ZEDNÍKA. 
Kontakt: 602 739 317

Přijmeme PRODAVAČKU
do kantýny v nemocnici. 

Nástup možný ihned. 
Informace na tel.: 731 495 505

Pivnice Sněženka VYŠKOV přijme

SERVÍRKU.
Tel.: 603 254 962

(volejte Po–Pá: 13–18 hod.)

Firma bentglass a. s., Ivanovice na Hané,
přijme 

DĚLNÍKY DO VÝROBY. 

Možnost hlavního pracovního poměru,
brigády i letní brigády (minimum měsíc).

Věk nad 18 let. 
Praxe není nutná. 

info@bentglass.cz, tel. 517 330 384.

Slavkovský pivovar s. r. o. přijme
od 1. 10. 2015 do hlavního pracovního poměru

číšníka/servírku.
Požadujeme: spolehlivost, profesionální přístup,
loajalitu k podniku a ctění zásad týmové práce.

Nabízíme: práci ve stabilní společnosti a mladém
dynamickém kolektivu, možnost profesního
růstu, nadstandardní mzdové a pracovní
podmínky.

Informace na tel. 602 711 594.

Přijmeme ženu do stálého PP 
jako hlavní servírku do stylové hospůdky
ve Vyškově. Dále pak pomocnou servírku

na brigádu (vhodné pro VŠ). 
Vyučení v oboru není podmínkou.

Volat 604 926 265

* Prodám selata na maso, rožnění. Váha
30–45 kg, cena v živém 50 Kč/kg. Po
dohodě možnost porážky. Tel.:
728 250 297, 605 531 441.
* Prodám štěňata jezevčíka, černá
s pálením, pouze psi. Odběr ihned. Tel::
728 649 306.

DREPOS s. r. o. – pila Pustiměř hledá 

PRACOVNÍKY DO PILAŘSKÉHO PROVOZU.
Pozice: manipulační dělník, řidič VZV, 

obsluha pásové pily. Nástup ihned.

Tel.: 775 557 811. www.drepos.cz

RENOVACE
EUROOKEN
Výměna, skel, těsnění, servis.

tel.: 778 410 164

AQUAPARK VYŠKOV
Sportovní 5, Vyškov

Od úterý 1. 9. do pátku 11. 9. 2015
bude krytý plavecký areál uzavřen
z důvodu pravidelné roční odstávky.
Letní areál bude v září otevřen podle
aktuálního  počasí, provoz od 10 do
18 hodin.
Bližší informace na tel.: 517 343 314,
517 348 745 nebo na webových
stránkách www.bazenvyskov.cz.


